
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШ ЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /Р. F2. 3.P/J? Ха /  У ¥<Р___
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 28 октября 2019 г. № 1252 

«Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра 
общей площади жилого помещения на территории сельских поселений 

муниципального образования Тимашевский район, используемой 
для признания граждан по категории муниципальной подведомственности 

«Малоимущие», в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях на 4 квартал 2019 года»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Феде­
ральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах органи­
зации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красно­
дарского края от 29 декабря 2008 г. № 1655-КЗ «О порядке ведения органами 
местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях», Законом Краснодарского края от 29 декабря 2009 г. № 1890-КЗ 
«О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет 
в качестве нуждающихся в жилых помещениях», статьей 66 Устава муници­
пального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 28 октября 2019 г. № 1252 «Об установле­
нии средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади 
жилого помещения на территории сельских поселений муниципального образо­
вания Тимашевский район, используемой для признания граждан по категории 
муниципальной подведомственности «Малоимущие», в целях принятия их на 
учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на 4 квартал 2019 года»:

1.1. Изложить наименование постановления в новой редакции:
«Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра 

общей площади жилого помещения на территории сельских поселений 
муниципального образования Тимашевский район на 4 квартал 2019 года»

1.2. Наименование приложения к постановлению изложить в новой ре­
дакции:

«РАСЧЕТ
средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади 

жилого помещения на территории сельских поселений Тимашевского района
на 4 квартал 2019 года».



2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Страшиов В.И.) обнародо­
вать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК 
«Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу: 
г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 3, каб. 12.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния и распространяет свое действие на правоотношения, возникшее 
с 1 октября 2019 г.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


